
Id: WHLQZ-IDLWD-QGORY-XPQWD-UMRKI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 18/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 6 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 
z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: WHLQZ-IDLWD-QGORY-XPQWD-UMRKI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 6 kwietnia 2010 r.

Dochody WydatkiDz Roz § Treść
Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8
c        

750  Administracja publiczna 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1.000,00
 4410 Podróże służbowe krajowe   1.000,00  
        

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 37.110,00 37.110,00 
80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 37.110,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    37.110,00
  Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Jamkach Korzonku -

10.000,00
    

  Budowa parkingu przyZSP Kopalnia -24.000,00     
  Termomodernizacja i modernizacja kotłowni i c.o. w budynku Szkoły 

Podstawowej w Łaźcu -3.110,00
    

        
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 37.110,00 0,00 

 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8.840,00  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu     
 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1.560,00  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu     
 4178 Wynagrodzenia bezosobowe   10.540,00  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu     
 4179 Wynagrodzenia bezosobowe   1.860,00  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu     
 4218 Zakup materiałów i wyposażenia   11.670,50  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu     
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia   2.059,50  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu     
 4308 Zakup usług pozostałych   493,00  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu     
 4309 Zakup usług pozostałych   87,00  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu     

852  Pomoc społeczna 0,00 0,00 21.092,00 21.092,00 
85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0,00 0,00 957,00 957,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    957,00
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe   957,00  
        

85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 20.135,00 20.135,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    20.135,00
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   135,00  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe   20.000,00  
       



Id: WHLQZ-IDLWD-QGORY-XPQWD-UMRKI. Podpisany Strona 2

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 
90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych   1.000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych    1.000,00
        
        

Razem dochody i wydatki 0,00 0,00 60.202,00 60.202,00 



Załączniki binarne


